

COMUNE DI CELENZA SUL TRIGNO

Prov. di CHIETI



C.F. 83000210696 C.so Umberto I° tel. 0873958131 fax 0873958702 P.IVA 00248510695
e-mail: tecnico@celenzasultrigno.com

Medaglia d'Argento al Merito Civile



UFFICIO TECNICO

**GARA D'APPALTO PER IL SERVIZIO PER LA GESTIONE DEL CICLO DEI RIFIUTI SOLIDI
URBANI ED ASSIMILATI E SPEZZAMENTO STRADE**

STIMA DEI COSTI DEL SERVIZIO

QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO

C.I.G. 6561824C74

Celenza sul Trigno, li 21/01/2016

STIMA DEI COSTI DEL SERVIZIO

raccolta porta a porta organico	
n°viaggi previsti	121
n°mezzi	1
ore di lavoro	4
costo orario mezzo piaggio porter	5,59
costo orario autista livello 2B	23,37
totale	14016,64

raccolta porta a porta e trasporto indifferenziato in discarica	
n°viaggi previsti	52
n°mezzi	1
ore di lavoro	5
costo orario mezzo minicompattatore 10 mc	17
costo orario autista livello 2B	23,37
totale	10496,2

raccolta porta a porta plastica e trasporto al centro di raccolta	
n°viaggi previsti	52
n°mezzi	1
ore di lavoro	4
costo orario mezzo piaggio porter	5,59
costo orario autista livello 2B	23,37
totale	6023,68

raccolta porta a porta vetro e trasporto in centro di raccolta	
n°viaggi previsti	52
n°mezzi	1
ore di lavoro	4
costo orario mezzo piaggio porter	5,59
costo orario autista livello 2B	23,37
totale	6023,68

raccolta porta a porta carta e trasporto in centro di raccolta	
n°viaggi previsti	52
n°mezzi	1
ore di lavoro	4
costo orario mezzo piaggio porter	5,59

costo orario autista livello 2B	23,37
totale	6023,68

trasporto carta vetro e plastica dal centro di raccolta in discarica	
n°viaggi previsti	36
n°mezzi	1
ore di lavoro	2
costo orario scarrabile 30 mc	31
costo orario autista livello 2B	23,37
totale	3914,64

fornitura sacchetti bio	
numero	67500
costo unitario	0,03
totale	2025

raccolta e trasporto ingombranti	
n°viaggi previsti	6
n°mezzi	1
ore di lavoro	5
costo orario mezzo scarrabile 30 mc	31
n°operatori	2
costo orario autista livello 2B	23,37
costo orario operatore 1°livello	22,59
totale	2308,8

Spazzamento e svuotamento cestini, pulitura area verde e mecrato settimanale	
numero giorni	288
ore di lavoro	3
n°operatori	1
costo orario operatore 1°livello	22,59
totale	19517,76

STIMA DEI RICAVI DEI CONFERIMENTI

Tipologia	valore unitario €	tonnellate medie annue	totale
carta	90	22	1980
plastica	199,55	12	2394,6
vetro	30	28,3	849
metalli	100	4	400
TOTALE RICAPO ANNUO			5623,6

QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO

QUADRO ECONOMICO		ANNUO	COMPLESSIVO
A	TOTALE COSTO DEL SERVIZIO	70350,1	140700,2
B	SPESE GENERALI (10% DI A)	7035,0	14070,0
C	UTILE DI IMPRESA (10% DI A+B)	7738,5	15477,0
D	SICUREZZA	500,0	1000,0
E	VALORE MEDIO ANNUO DEI CONFERIMENTI	5623,6	11247,2
TOTALE (A+B+C+D-E)		80000,0	160000,0

Il Responsabile del Servizio Tecnico
(F.to Ing. Antonietta Costantini)

